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We wtorek, 1 października 2019 r. Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski spotkał się w swoim
gabinecie z Ambasadorem Republiki Austrii w Polsce J.E Panem Wernerem Almhoferem.

Była to pierwsza oficjalna wizyta Pana Ambasadora Almhofera w Krakowie po rozpoczęciu misji 
dyplomatycznej w naszym kraju. W spotkaniu wziął udział także były Honorowy Konsul Generalny
Austrii Andrzej Tombiński oraz obecnie delegowany Konsul Generalny Austrii Philipp Charwath.

Wizyta związana była przede wszystkim ze zmianą na stanowisku szefa austriackiej placówki
konsularnej w Krakowie. Przypomnijmy, że Konsulat Generalny Republiki Austrii przy ul. Krupniczej
został zamknięty po wielu latach funkcjonowania 30 września 2013 r. W latach 2013-2016 funkcję
Honorowego Konsula Austrii pełnił Andrzej Tombiński, a a od roku 2016, po nadaniu tej placówce
statusu konsulatu generalnego, Austrię reprezentował już jako Honorowy Konsul Generalny. W
ostatnim czasie Federalne Ministerstwo Europy, Integracji i Spraw Zagranicznych Republiki Austrii
postanowiło powierzyć kierownictwo placówki zawodowemu dyplomacie. Konsulem Generalnym
Austrii został Philipp Charwath, który będzie urzędował w willi przy ul. Krupniczej, czyli tam, gdzie
kiedyś już działał austriacki konsulat generalny. Oficjalne otwarcie nowej siedziby konsulatu nastąpi w
najbliższych tygodniach.  

Pan Ambasador uzyskał zapewnienie od Pana Prezydenta, że Kraków będzie nadal życzliwie wspierał
projekty realizowane przy współpracy z Konsulatem Austrii. Podczas spotkania gabinetowego
poruszono również tematy związane z bieżącą współpracą z Wiedniem oraz Innsbruckiem oraz
kwestie dotyczące ochrony powietrza i klimatu, planów budowy metra czy rozwoju urbanistycznego
Krakowa.     

Zobacz zdjęcia z wizyty w OTOFoto Kronice Miasta Krakowa

Dzień wcześniej, 30 września 2019 r. w Międzynarodowym Centrum Kultury odbyło się uroczyste
pożegnanie dotychczasowego konsula Andrzeja Tombińskiego oraz przedstawienie obecnie
delegowanego konsula Philippa Charwatha. Podczas swojego wystąpienia Prezydent Miasta
serdecznie podziękował Panu Tombińskiemu za ostatnie sześć lat bardzo owocnej współpracy z
krakowskim samorządem, podkreślając jego duże zaangażowanie w życie Krakowa oraz zacieśnianie
więzi naszego miasta z austriackimi partnerami. „Pełniąc misję konsularną w Krakowie Pan Andrzej
Tombiński znakomicie wykorzystał swoje bogate doświadczenie przedsiębiorcy a także pasjonata i
mecenasa kultury. Jestem przekonany, że współpraca z Konsulatem Austrii pod kierownictwem
nowego Konsula Generalnego  i będzie równie udana i aktywna” – powiedział Prezydent Krakowa.     
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